АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2024 с. Поротниково № 75

Об утверждении программы производственного контроля качества и безопасности питьевой
воды Администрации Поротниковского сельского поселения на 2025-2029 годы

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-
эпидемиологическом благополучии населения», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 6 января 2015 г. N 10 "О порядке осуществления производственного контроля
качества и безопасности питьевой воды, горячей воды", Федеральным законом от 06.10.2003
г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  руководствуясь  Уставом муниципального  образования  «Поротниковское
сельское поселение Бакчарского района Томской области»,

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу производственного контроля качества и безопасности питьевой
воды  Администрации  Поротниковского  сельского  поселения  на  2025-2029  годы
согласно Приложения 1.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на
официальном  сайте  Администрации  Поротниковского  сельского  поселения  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Поротниковского сельского поселения                        Н.Ю.Чумакова